<>Ecodeli

Los prof

Datos Proveedor

Proveedor: 151
Nombre: CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V.
Teléfono:

Orden Compra

Datos Facturacion

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2
COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

Fecha: 05/06/2021

Folio :BJX10056

Datos Entrega

1 General (LEON)

AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2
LOS ARCOS

LEON

Fecha Requerida:
Observaciones:

Atencion:

Articulo

C.Eco: 1114

C.Eco: 1809

C.Eco: 1810-P

C.Eco: 1818-P

C.Eco: 1824-P

C.Eco: 1901-M

C.Eco: 1901-M

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

Comprador.

29/6/2021

Descripcion

CEPILLO PARA PISO 14" DE POLIPROPILENO,
BLOCK MADERA, NO INCLUYE BASTON
(CASTOR) (CODIGO DE COLOR)

Opc:C36

Desc: ROJA

CEPILLO DE PVC PARA CARROCERIAS BLOCK
POLIPROPILENO 9" CASTOR

Opc:

Desc:

CEPILLO DE FIBRA DE PVC (25.40 CM.) BLOCK DE
PLASTICO (CASTOR)

Opc:

Desc:

CEPILLO DE CERDAS SUAVES DE PVC (35.56
CM.) (CASTOR)

Opc:

Desc:

CEPILLO BLOCK FIBRA DE PVC CON DOS
PERFORACIONES PARA BASTON

Opc:

Desc:

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE
PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO

DE COLOR)
Opc:C5
Desc: AMARILLO

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE
PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(C?DIGO
DE COLOR)

Opc:C40

Desc: VERDE

Fecha Entrega:

Referencia:

Forma Entrega:

Cant

10

10

Unidad

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

GUANAJUATO
C.P:37490
TEL.: (477) 788 9800

29/6/2021

PEDIDO LEON // ENTREGA 29 DE

JUNIO
Precio

Desc Unitario Importe
$732.00 $732.00
$269.40 $2,694.00
$400.80 $4,008.00
$856.80 $5,140.80
$1,065.60 $1,065.60

$400.80 $3,206.40
$400.80 $1,603.20



Articulo

C.Eco

C.Eco

C.Eco: 1904-F

C.Eco: 1905-F

C.Eco: 1905-M

C.Eco: 1905-M

C.Eco: 1906-F

C.Eco: 1906-F

C.Eco: 1906-F

C.Eco

C.Eco

C.Eco

C.Eco

C.Eco

11901

11905

14702

14702

16103

16104

16402

Descripcion

BASTON DE MADERA CON ROSCA, 7/8 X1.20 MTS
(CASTOR)

Opc:

Desc:

BASTON DE MADERA CON ROSCA METALICA,
1.50 MTS (CASTOR)

Opc:

Desc:

BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8 X
1.20 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
Opc:C26

Desc: NEGRO

BASTON FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8" Y
PUNTA ZINC (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
Opc:C40

Desc: VERDE

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE
PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO
DE COLOR)

Opc:C40

Desc: VERDE

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE
PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO
DE COLOR)

Opc:C36

Desc: ROJA

BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE
PLASTICO DE 1.5 MTS. CASTOR

Opc:C8

Desc: AZUL

BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE
PLASTICO DE 1.5 MTS. CASTOR

Opc:C5

Desc: AMARILLO

BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE
PLASTICO DE 1.5 MTS. CASTOR

Opc:C36

Desc: ROJA

ESCOBA ANGULAR MEDIA CON BLOCK DE
POLIPROPILENO ESTRUCTURAL CON DOBLE
PERFORACION ROSCADA.

Opc:C40

Desc: VERDE

ESCOBA ANGULAR MEDIA CON BLOCK DE
POLIPROPILENO ESTRUCTURAL CON DOBLE
PERFORACION ROSCADA.

Opc:C36

Desc: ROJA

BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM (CASTOR)
Opc:
Desc:

BASE PARA MOP DE METAL DE 125 CM (CASTOR)
Opc:
Desc:

REPUESTO DE MOP 60 CMS (CASTOR)
Opc:
Desc:

Cant

35

10

10

12

10

17

10

Unidad

ATA

ATA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

ATA

ATA

CAJA

Desc

Precio
Unitario

$283.20

$789.60

$1,008.00

$1,108.80

$463.20

$463.20

$1,197.60

$1,197.60

$1,197.60

$478.80

$478.80

$844.80

$469.20

$823.20

Importe

$9,912.00

$7,896.00

$1,008.00

$11,088.00

$5,558.40

$4,632.00

$2,395.20

$2,395.20

$1,197.60

$3,351.60

$1,915.20

$14,361.60

$2,346.00

$8,232.00



Articulo

C.Eco: 6403

C.Eco: 6405

C.Fab:
TERG70025

C.Eco: 7201

C.Fab:
TERG70028

C.Eco: 7202

C.Fab: 8002

C.Eco: 8002

C.Eco: 8240

C.Eco: 8250

C.Eco: 8250

C.Eco: 8250

C.Eco: 8306

C.Eco: 8410

C.Eco: 8414

Descripcion

REPUESTO DE MOP 90 CMS (CASTOR)
Opc:
Desc:

REPUESTO PROFESIONAL PARA MOP 150 CMS
CASTOR

Opc:

Desc:

JALADOR PARA VIDRIOS (30 CM) CON MANGO
DE POLIPROPILENO (CASTOR)

Opc:

Desc:

JALADOR PARA VIDRIOS (45 CM) CON MANGO
DE POLIPROPILENO (CASTOR)

Opc:

Desc:

REPUESTO DE TRAPEADOR DE MICROFIBRA 250
GR. CASTOR

Opc:

Desc:

TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR
(CASTOR)

Opc:

Desc:

TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR
(CASTOR)

Opc:C5

Desc: AMARILLO

TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR
(CASTOR)

Opc:C10

Desc: BLANCO

TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR
(CASTOR)

Opc:C36

Desc: ROJA

ESCOBA DE ABANICO LARGA DE RIGIDEZ MEDIA
CON DOBLE ROSCA (CASTOR)

Opc:

Desc:

TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE
100z

Opc:C40

Desc: VERDE

REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ
CASTOR

Opc:C40

Desc: VERDE

Cant

40

145

25

20

65

10

25

Unidad

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

Precio
Unitario

$1,096.80

$892.80

$322.80

$369.60

$806.40

$499.20

$643.20

$643.20

$643.20

$384.00

$1,533.60

$2,028.00

Importe

$43,872.00

$1,785.60

$46,806.00

$9,240.00

$16,128.00

$32,448.00

$3,216.00

$6,432.00

$3,216.00

$9,600.00

$1,533.60

$4,056.00



Articulo

C.Eco

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

1 8414

8418

8518

8518

8518

8720

8720

8720

8720

9101

9101

9102

9102

9102

9102

Descripcion

REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 Oz
CASTOR

Opc:C36

Desc: ROJA

TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE
Opc:C40
Desc: VERDE

TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE
DE 50CM DE LARGO CASTOR

Opc:C8

Desc: AZUL

TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE
DE 50CM DE LARGO CASTOR

Opc:C5

Desc: AMARILLO

TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE
DE 50CM DE LARGO CASTOR

Opc:C40

Desc: VERDE

TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER
INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO
DE COLOR)

Opc:C8

Desc: AZUL

TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER
INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO
DE COLOR)

Opc:C5

Desc: AMARILLO

TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER
INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO
DE COLOR)

Opc:C10

Desc: BLANCO

TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER
INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO
DE COLOR)

Opc:C36

Desc: ROJA

RECOGEDOR MANUAL DE PLASTICO
Opc:C8
Desc: AZUL

RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON
BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL

(CASTOR)
Opc:C8
Desc: AZUL

RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON
BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL

(CASTOR)
Opc:C5
Desc: AMARILLO

Cant

20

10

20

10

Unidad

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

Precio
Unitario

$2,028.00

$2,500.80

$590.40

$590.40

$590.40

$310.80

$310.80

$310.80

$310.80

$196.80

$662.40

$662.40

Importe

$2,028.00

$5,001.60

$1,180.80

$11,808.00

$5,904.00

$621.60

$1,864.80

$6,216.00

$310.80

$196.80

$6,624.00

$1,987.20



Articulo

C.Fab: 9102

C.Eco: 9102

C.Fab: 9102

C.Eco: 9102

C.Fab: 9102

C.Eco: 9102

C.Eco: Fl45

C.Fab:
ATPA00020

C.Eco: HD45-B

C.Fab:
ATPA00021

C.Eco: HD55

C.Fab:
ATPA00022

C.Eco: HD75-B

C.Eco: TO0300

C.Fab:
LGMI70021

C.Eco: T04500

C.Eco: V04500

Descripcion

RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON
BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL
(CASTOR)

Opc:C26

Desc: NEGRO

RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON
BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL

(CASTOR)
Opc:C40
Desc: VERDE

RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON
BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL

(CASTOR)
Opc:C36
Desc: ROJA

JALADOR PARA PISOS 45 CM. HULE ESPUMA
BASE PLASTICA (CASTOR)(CODIGO DE COLOR)
Opc:C8

Desc: AZUL

JALADOR PARA PISOS, REFORZADO 45 CM.
HULE ESPUMA BASE METALICA (CASTOR)
Opc:

Desc:

JALADOR PARA PISOS, REFORZADO 55 CM.
HULE ESPUMA BASE METALICA (CASTOR)
Opc:

Desc:

JALADOR PARA PISOS 75 CMS BASE METALICA
(CASTOR)

Opc:

Desc:

JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. ACERO
INOXIDABLE (CASTOR)

Opc:

Desc:

REPUESTO DE HULE PARA JALADOR DE
VIDRIOS 45 CM. (CASTOR)

Opc:

Desc:

HUMECTADOR DE VIDRIOS COMPLETO DE 45
CMS CASTOR

Opc:

Desc:

Cant

25

10

10

10

10

Unidad

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

Desc

Precio
Unitario

$662.40

$662.40

$662.40

$1,235.00

$932.00

$1,047.00

$1,421.00

$1,469.00

$1,640.00

$536.00

Importe

$3,312.00

$3,312.00

$3,312.00

$3,705.00

$23,300.00

$10,470.00

$14,210.00

$14,690.00

$8,200.00

$5,360.00



Articulo Descripcion Cant Unidad Desc Prg clo Importe
Unitario

JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE

ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)

Desc: VERDE

JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE

ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)

Desc: ROJA

JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 75 CM. HULE

ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)

Desc: VERDE

BASE DE METAL PARA MOP 40 CM (CASTOR)
C.Eco: 6101 gepgc 1 ATA $718.80 $718.80

BASE METALICA PARA MOPS DE 150 CM CASTOR

C.Eco: 6105 gggc 1 ATA $499.20 $499.20

TUBO DE EXTENSION 2 TRAMOS, 2.50 MTS,

ALUMINIO CON PUNTA DE PLASTICO (CASTOR)

Desc:

CEPILLO DE FIBRA DE PVC (20.32 CM.) BLOCK DE

PLASTICO (CASTOR)
C.Eco: 1808-P  Opc: 1 CAJA $401.60 $401.60

Desc:

CEPILLO BLOCK MADERA FIBRA DE PVC 3" CON

2 PERFORACIONES PARA BASTON
C.Eco: 1824 ope: 1 CAJA $1,173.60 $1,173.60

Desc:

TIRANTES DE REFUERZO PARA CEPILLO BLOCK

DE 24" Y 36" CASTOR
C.Eco: 1910 Opc: S0 EASTO 1 CAJA $241.80 $241.80

Desc:

BASE DE TRIPLAY DE USO MARINO DE 19 MM.

DE ESPESOR PROTEGIDA
C.Eco: 2118-A Opc:S ° oTEe 13 Pz $291.00 $3,783.00

Desc:

CEPILLO CIRCULAR DE POLIPROPILENO BASE

MADERA 19" CASTOR
C.Eco: 2119-A  Opc: 1 Pz $312.00 $312.00

Desc:

BASE DE TRIPLAY DE 18" DE LECHUGUILLA

PARA PULIDO DE PI
C.Eco: 2318-A  Opc: oHbo 508 10 Pz $343.40 $3,434.00

Desc:

CEPILLO PARA WC CON TAZON
C.Eco: 3602 Opc: 3 CAJA $523.20 $1,569.60
’ ’ Desc:

BASE PARA MOP DE METAL DE 60 CM

INTERCAMBIABLE (CASTOR)
C.Eco: 6102-1 Opc: 1 CAJA $412.80 $412.80

Desc:
BASE PARA MOP DE METAL INTERCAMBIABLE
DE 90 CM (CASTOR
C.Eco: 6103-1  Opc: ( ) 4 CAJA $487.20 $1,948.80

Desc:



Precio

Articulo Descripcion Cant Unidad Desc o Importe
Unitario

REPUESTO TRAPEADOR DE 400GR 90%
ALGODON Y 10% POLIESTER CASTOR
C.Eco: 8214 Opc:

Desc:

2 CAJA $652.80 $1,305.60

ESPATULA MULTIUSOS DE 7.02 CM (CASTOR)
(CODIGO DE COLOR)

C.Eco: 9203 Opc:C44
Desc: GENERICO

1 CAJA $681.60 $681.60

TUBO DE EXTENSION 3 TRAMOS, 6.60 MTS,

ALUMINIO CON PUNTA DE PLASTICO (CASTOR)
C.Eco: P03600  Opc:

Desc:

1 CAJA $8,220.00 $8,220.00

NAVAJA DE REPUESTO PARA ESPATULA R01510
(CASTOR)

C.Eco: RO0305 Opc:
Desc:

15 CAJA $816.00 $12,240.00

Subtotal: $482,063.00

IVA 0.16%: $77,130.08

Importe Total: $559,193.08

Unidades Cantidad
ATA 69
CAJA 672
Pz 24

* NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:
- Cantidad,

- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcion en factura y producto fisico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.



